.clius.
more

uacue Clamor est in plateis si uino. non in
arta et in augusta uia que ducit ad uita[m] sed in
lata et spaciosa que ducit ad morte[m]. si uino
et ebrietate eorum qui dormierunt soporosi
sunt et miserentur nichil eis uel dicatur in uerbis
suis. Translatum est quippe in celos gaudium terre et
relucta est in uerbo quodam celebrata solitudo et
portus uirum frequens per quos plures inpluebant
agnona. opprimet hincitoy calantab. Et ut sci
remus p[er] spiritum de roag orb[is] in tu m[un]dan
inuit. hic erit in medio terre. **Q**uomodo si
paucis obue que transierit excuriat exolea
et rancem in fuit sicut uideat. hi leuabunt
uocem suam atq[ue] laudabunt. Cum glorificatus fuit dominus
hincitoy de mari. propter hoc in doctus glorificatus
dominus in iherosolymis non dominus dei iherosolymis. **Q**uo
si quis excuriat oliua. sic excuriet eos. et si
deserit uideat. isti clamore uocantur. am
at relucti fuerit si tunc letabunt. si in gla
dum q[ue]rabitur aq[ue] maris. propterea gloria domini in iherosolymis
erit maris. non dominus gloria fuit erit dominus dei iherosolymis.

Reluctis h[ab]itib[us] paucis qui maledictio uocantur
ut tunc et in uerbo fuit solitudo in tanta erit
p[er]uocantib[us] ut uisita[m] uita[m] non pauci clari
et tunc uelociter p[er]sistent in istoy ut repletur
si si p[er]fecta dei et paucitas eorum paucis ob
uocis rarissis repletur. quod non exauste fuerit
atq[ue] dimisse. uix paucis inuenerit in ramoy

C

pauc
m

ei9 audiu9 pdicti z q gla ul spes nisi no
 sit uirtu / s' ubi oi' rōplēant **C**onceditū uaqz
 h'et s'ib' pphētā s'inetipi lo' / cū iqt h' audy
 se z s'buersioē orb' uariāmiū pphētāz ex
 plēndū ēē p'ficere. locut9 sū in t'no cor
 dis affrū nō possū cūta uirtutē q' rerno
 heret lēgua faucl9 meis / uox dolore gelu
 dit **U**e nī q'ro ardo penāz an' oclōs meos
 isat. cerno pūna q' futā s' / Errat at' aē
 q' hoc putat ex p'ro dei dēre itelligi. inū
 ordmē nō seqret **P**ruuicatorēs puuica
 ti s' z p'uaicatioē nūq' s'oz p'uaicati s' for
 mudo z fouca z laqus s' te q' hitator es
 t'ir' s' cū q' fugit a f'ine uocē formidib
 rader i foucā z q' s' explūuit de fouca te
 nebu' lago **N**ec ē saluaty mei z genit9 /
 q' quā 2^o dixi p'ctū m. u. p'ct. m. u. / p' q' s'
 puuicati s' h'q' dei z neq'q' penā dñi diff'z /
 n' futā p'uat' s' iūinet z hitatorēs t'ir'
 raptos tenz / cūq' s' putauerit fugisse. ex
 alio. trader i a' z q'uz s' uerit ipendēte
 uā dei nō euadent **Q**uia rātarate d'
 exrel' apte s' z gūcūent fūdamta t'ir'.
 cōf'itōē q'friget t'irā. g'itōē q'iet t'irā. cō
 morōē cōmoueb' t'irā. agitāōē agitabit
 t'irā s' d'eb' z auferet s' rābinācl9 vny
 uactis z g'udabit cā i q'it'is sua z r'ruet
 t' nō adiciat ut r'igut **P**ropt'ā formidib'